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Integracja 

 
Przed rozpoczęciem integracji sprawdź, czy w Twoim 
koncie Allegro jest włączone dwustopniowe logowanie. 
Potem postępuj zgodnie z poniższymi krokami. 

 

W ING Księgowość wybierz Usługi dodatkowe > 

Integracje e-commerce. Zapoznaj się z opisami i kliknij 

Zacznij korzystać. Wybierz Allegro. 

 

 

  

  

 

  

 Następnie, kliknij Zaloguj. 

  

 

 
 

 W panelu logowania Allegro zaloguj się na swoje konto. 
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https://allegro.pl/pomoc/dla-kupujacych/logowanie-i-haslo/czym-jest-dwustopniowe-logowanie-i-dlaczego-warto-z-niego-korzystac-dykqg9nMKSZ
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 W kolejnym widoku potwierdź swoje konto klikając 

Kontynuuj. Zamknij tę stronę. 

  

 

 

 Wróć do strony ING Księgowość. Zobaczysz nowe 

ustawienia swojej integracji z Allegro. 

• Zaznacz Włącz;  

• Określ domyślne stawki VAT dla produktów i 

dostaw. 

Na koniec kliknij Zapisz. 

  

 

Ważne! 

Pamiętaj, że zmiana hasła w Allegro, wylogowanie z 

Allegro ze wszystkich urządzeń lub blokada możliwości 

sprzedaży zresetuje wszystkie te ustawienia. 

Wówczas wszystkie opisane wyżej kroki należy 

powtórzyć. 

  

Funkcje dodatkowe – wystawianie paragonów 
zamiast faktur i automatyczna wysyłka faktur 
mailem i do KSeF 

 

 

 Jeśli chcesz, możesz ustawić automatyczną wysyłkę 

faktur do klientów i wystawiać paragony zamiast 

faktur – po prostu zaznacz odpowiednią opcję w oknie 

konfiguracji Allegro w ING Księgowość i kliknij Zapisz. 

Możesz również określić, czy wystawiane w integracji 

faktury mają trafiać do KSeF. Jeśli chcesz tego, zaznacz 

odpowiednią opcję. 
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 Gotowe! 

Teraz faktury za zakupy Twoich klientów zostaną 

automatycznie wygenerowane po zmianie statusu 

zamówienia na ten, który wybrałeś. 

 

W tej chwili automatyczne wystawienie faktur 

pochodzących z Twojego e-sklepu w Allegro nie 

spowoduje automatycznego wystawienia dokumentu 

magazynowego i zmiany stanów magazynowych w ING 

Księgowość 
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Jeśli masz pytania zadzwoń do nas:  

32 356 22 23 lub napisz: wsparcie@ingksiegowosc.pl 

Nasi doradcy dostępni są w dni robocze od poniedziałku 

do piątku od 8:00 do 18:00. 

 
Przeczytaj instrukcję 

 

 

 

 

 

Niniejsza informacja stanowi wyłącznie informację edukacyjną i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. Została przygotowana przez ING Bank 

Śląski S.A., z siedzibą przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 Katowice, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000005469 przez Sąd Rejonowy 

Katowice - Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 634-013-54-75, REGON: 271514909, kapitał zakładowy 130 100 000 zł 

w całości opłacony. 
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